FALSO n. 3. Attribuito al 23 febbraio 1240. RF c. 74r. Ed.: CARCANI, p. 352, da
cui HUILLARD-BRÉHOLLES, V, p. 770; Reg.: BÖHMER, n. 2835.

Lictere responsales Bartholomeo de Salerno. § Scriptum est Bartholomeo de
Salerno per magistrum Rogerium de Camera ad Raynaldinum de Panormo. Beni-
gne recepit serenitas nostra licteras tuas diligenter intelleximus significata ipsarum,
tuum studium in nostris serviciis commendantes. Et quia leopardos quos tecum
habes volumus habere nobiscum, fidelitati tue mandamus, quatinus recepitis hiis
licteris ducas leopardos ipsos usque Introducum ac, si abinde secure venire poteris,

67 La sigla RF indica il perduto registro di Federico II; nelle note bibliografiche si cita
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innotuit celsitu[dini] nostre, [quod] quidam Vinitus de Palagonia tempore prime
orte disscordie inter Nos et Ecclesiam cum quibusdam consanguineis et complicibus
suis procuravit quod terra Leontini iuravi[t] tunc pape, nunc autem post presentem
inter Nos et dictum papam ortam disscordiam in multorum fidelium nostrorum
scandalum enormia verba, sicut audivimus, obloquitur in detrimentum nostri
nominis et honoris. Quod cum nostram tolerare non deceat maiestatem, fidelitati
tue [precipiendo] mandamus, quatinus inquiras super premissis diligentius veritatem
et, [si] inveneris quod d[icto Vinito tractan]te ac procurante terra Lentini [tun]c
temporis [iurav]erit pape [et quod post] presentem [dicordiam fu]erit obloc[utus]
de nobis, ipsum tam de predicta terra qua[m de to]to [regno expel]las, [bonis suis
omnibus] ad opus nostre curie infiscatis; nichilominus [in consanguineos et fautores
suos processurus, prout] iustitia exigit et honori nostro videris [expedire]. | (c. 88v)

a m(andato) nel sopralineo.

FALSO n. 7. Attribuito al 7 aprile 1240. RF c. 99r. Manca la riproduzione della
carta. Ed.: StHAMER, Studien cit., II, pp. 174 s.

VII ibidem. De imperiali mandato facto per dominum Iohannem Morum et
magistrum R(iccardum) de Traiecto scripsit Laurentio Alferio s(alutem). Scripsit
excellencie nostre Robertus Lupus et Gualterius domini Gualterii dicti de Alchi-
mia fideles nostri filii quondam Petruzzi, cum vassallos possessiones et bona feuda-
lia, que fuerunt dicti quondam Petruzzi patris eorum, sita in terra Gravine et Apulie
partibus, ad eos de iure paterno rationabiliter pervenientia cum omnibus rationibus
et pertinentiis eius ad dicta bona spectantibus sibi et suis heredibus in perpetuum,
que omnia scilicet pro unius militaris servitii, cum suis hominibus de intuitu
servitiorum et fidei sue suis supplicationibus duximus annuendum, nos igitur,
cognoscentes sibi rationabiliter iure paterno pertinere bona predicta, fidelitati tue
mandamus, quod sint ipsa bona, sicut intelleximus, in hominibus et possessionibus,
que dictus pater eius tenebat a curia nostra, super hiis diligenter et fideliter super
omnibus inquirere studeas et sub sigillo tuo in cameram nostram mittas.